Tale connotazione determina pertanto la delimitazione dell’ambito soggettivo di partecipazione 
alla presente indagine di mercato riportata al successivo paragrafo “Condizioni di 
partecipazione – Requisiti.” 

Importo massimo complessivo stimato posto a base d’asta è pari ad € 36.000,00 
(euro trentaseimila/00) IVA (5 %) esclusa. 

Il prezzo unitario posto a base d’asta è di € 20,00 IVA (5 %) esclusa come tariffa oraria per 
un numero complessivo di ore presunto di 1.800 per la durata di 10 (dieci) mesi del servizio. 

Si tratta di un importo stimato massimo, in quanto l’Azienda corrisponderà all’aggiudicatario

[...]

b) PREVENTIVO DI SPESA con relativo dettaglio economico delle voci interessate, utilizzando 
l’apposito modello “Dettaglio Economico” allegato al presente avviso; il preventivo di spesa 
complessivo dovrà essere formulato al ribasso rispetto all'importo di Euro 36.000,00 (Euro 
trentaseimila/00) oltre IVA di legge; 

Modalità di individuazione dell'affidatario. 
Il RUP provvederà alla verifica di tutte le manifestazioni di interesse pervenute dagli operatori 
economici, richiedendo, se necessario, le integrazioni ed i chiarimenti occorrenti.